[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.11.2013

	               № 357

	с. Каргасок

	О внесении изменений в  Постановление Администрации Каргасокского района от 25.10.2010 №176 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Обеспечение энергетической эффективности и энергосбережения на территории Каргасокского района на 2010-2015 годы»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, на основании Федерального закона от 7 мая 2013 года №104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  Постановление Администрации Каргасокского района от 25.10.2010 №176 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Обеспечение энергетической эффективности и энергосбережения на территории Каргасокского района на 2010-2015 годы» (далее - Постановление) следующие изменения:

1) наименование Постановления изложить в редакции: «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение энергетической эффективности и энергосбережения на территории Каргасокского района на 2010-2015 годы» (далее – Программа);
2) в пункте 1 Постановления слова «долгосрочную целевую муниципальную программу» заменить словами «муниципальную программу».
2. В Паспорте Программы, по тексту Программы и в приложениях к Программе слова «долгосрочная муниципальная целевая программа» заменить словами «муниципальная программа» в соответствующих падежах, аббревиатуру «долгосрочная МЦП» заменить словами «муниципальная программа» в соответствующих падежах.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования. Положения настоящего постановления в части переименования долгосрочной муниципальной целевой программы применяются к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении районного бюджета, начиная с бюджета на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов.

4. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Северная правда» и разместить на официальном сайте Администрации Каргасокского района в сети Интернет.

Глава Каргасокского района                                                               А.П. Ащеулов

Г.А. Еременко
(38253) 2-12-55